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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016
Etapa | "Trofeul Rasnov"

Rasnov 23-24 April 2016
Pag:1din8 Clasament Final 18:56
Open
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Total
1 15 Alexandru Mitroi N4  Mitsubishi Lancer Ev 02:13.576  00:00.000 02:13.576 DNS 25 25
2 19 EduStan H4 Mitsubishi Lancer Ev 02:13.684 00:00.108 02:13.684 DNS 18 18
3 9 Bogdan Cuzma H4  Mitsubishi Lancer EV 02:15.150 00:01.574 02:15.150 DNS 15 15
4 17 Calin Manitiu N4  Subaru Impreza N12 02:15.434 00:01.858 02:15.434 DNS 12 12
5 6 Dan Prepelita H4  Audi RS4 02:16.644 00:03.068 02:16.644 DNS 10 10
6 74 Eduard Cozma H4 AudiR8 GT 02:16.646  00:03.070 02:16.646 DNS 8 8
7 57 Raul Szene N4  Mitsubishi Lancer Ev 02:17.113  00:03.537 02:17.113 DNS 6 6
8 119 Horatiu Cristea H4  Ferrari 458 Challeng 02:17.300 00:03.724 02:17.300 DNS 4 4
9 5 Andrei Serban H2 Skoda Fabia 02:17.314 00:03.738 02:17.314 DNS 2 2
10 14 Bogdan Rusea H2 Renault Megane 02:18.570 00:04.994 02:18.570 DNS 1 1
11 72 Bogdan Ungureanu A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:19.633  00:06.057 02:19.633 DNS 0 0
12 88 Ciprian Ciobotaru A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:20.750 00:07.174 02:20.750 DNS 0 0
13 26 Cosmin Salistean N4  Mitsubishi Lancer EV 02:21.016  00:07.440 02:21.016 DNS 0 0
14 20 Claudiu Ciuca H2 Renault Megane 02:21.330 00:07.754 02:21.330 DNS 0 0
15 45 Adrian Sotingeanu A4  Subaru Impreza GC8 02:22.587 00:09.011 02:22.587 DNS 0 0
16 69 Armando Battocchi H4 Ferrari 458 Challeng 02:23.300 00:09.724 02:23.300 DNS 0 0
17 110 Claudiu Vasilache H1 Citroen Saxo 02:24.273  00:10.697 02:24.273 DNS 0 0
18 491 Julian Raduta H2 Renault Clio 02:24.816 00:11.240 02:24.816 DNS 0 0
19 100 Catalin Tutulan A2 Renalut Clio 02:25.980 00:12.404 02:25.980 DNS 0 0
20 415 Matei Stancu H3 BMW 325 02:26.153  00:12.577 02:26.153 DNS 0 0
21 83 Adrian Grigore A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:26.250 00:12.674 02:26.250 DNS 0 0
22 52 Redeleanu Liviu H1 Honda Civic 02:26.647 00:13.071 02:26.647 DNS 0 0
23 140 Dragos Savloschi H4 BMW 330CD 02:26.924 00:13.348 02:26.924 DNS 0 0
24 417 Marius Nopcea H1 Honda Civic EG6 02:27.084 00:13.508 02:27.084 DNS 0 0
25 31 Cristian Radulescu A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:27.380 00:13.804 02:27.380 DNS 0 0
26 121 Aurelian Andronache H3 Renault Clio R3 Cup 02:27.504 00:13.928 02:27.504 DNS 0 0
27 47 Mitrasca Andrei H1 Ford Fiesta 02:28.463 00:14.887 02:28.463 DNS 0 0
28 44 Dimitrios Vergitsis Al Fiat Punto Kit Car 02:28.560 00:14.984 02:28.560 DNS 0 0
29 37 Bogdan Minea H3 VW Golf 02:29.610 00:16.034 02:29.610 DNS 0 0
30 423 Andrei Barbu H2 Renault Clio RS 02:29.650 00:16.074 02:29.650 DNS 0 0
31 50 Dan Maghetiu N4 Subaru Impreza WRX 02:29.663 00:16.087 02:29.663 DNS 0 0
32 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic 02:29.697 00:16.121 02:29.697 DNS 0 0
33 29 Emil Ghinea H3 Renault Clio Trophy 02:30.427 00:16.851 02:30.427 DNS 0 0
34 499 Marian Nica Al Citroen C2 R2 02:30.444 00:16.868 02:30.444 DNS 0 0
35 34 Dragos Argesanu H4  Subaru STI 02:31.393 00:17.817 02:31.393 DNS 0 0
36 64 Radu Ortelecan A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:31.666 00:18.090 02:31.666 DNS 0 0
37 21 Alexandru Bernat Lukacs Al Citroen C2 R2 02:31.756  00:18.180 02:31.756 DNS 0 0
38 406 lulian Safir H2 Renault Clio 02:31.907 00:18.331 02:31.907 DNS 0 0
39 48 Ovidiu Dulacioiu-Etz A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:32.753  00:19.177 02:32.753 DNS 0 0
40 49 Krepelka Alexandru H3 VW Golf 1 02:32.933 00:19.357 02:32.933 DNS 0 0
Clerk of the course :
lonut Roman

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg
Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS



&> DUNLOP

FOREVER FORWARD

MTS
Y

MINISTERUL TINERETULUI $| SPORTULUI

Ism SIIQI"IV)

CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016

Etapa | "Trofeul Rasnov"
23-24 April 2016

Rasnov

Pag:2din 8
41 24 Remus Hancu H3
42 413 Voicu Gabriel Rinder A2
43 39 Lucian Harnagea A2
44 41 Alin Troanca H3
45 409 Constantin Daniel Sandu H2
46 28 Victoras Patriche H4
47 418 Cornel Zamfirescu H2
48 42 Radu Necula N1
49 51 Coman Serban Al
50 43 Mihai Alexandrescu A2
51 446 Daniel Ditescu N1
52 30 Octavian Romas H1
53 419 Septimiu Marghitas H1
54 38 Dragos Danaila H2
55 36 loan Dorin Fazacas A2
56 411 Costin Popescu N1
57 408 Mihai Dragulin Dobre H2
58 76 Radu Luca H1
59 410 Emil Nestor N1
60 404 George Ciobanu H3
61 402 Cristea Alin H1
62 407 Radu Alexandru H1
63 53 Patricia Grigorescu N1
64 416 Gabriel Stoian N1
65 420 Boacara Marius Al
66 414 Alessandro Pietta N1
67 412 Mircea Alexandru Daianu H1
68 2 Lucian Radut H4
69 10Alex Mirea H4
70 12lon Nicolae N4
71 32 Dragos Trifonescu H3
72 40 Octavian Netcu A2
73 61 Octavian Ciovica H4
74 73 Alin Rizea H1
75 405 Mihnea Mandrea —Muraru H1
76 7 Costi Stratnic H4
Clerk of the course :
lonut Roman

Clasament Final

Dacia Nova

Renault Clio Sport
Honda Civic EP3
Skoda Fabia TDI
Renault Megane
Mitsubishi Lancer Ev
Toyota Celica

Suzuki Swift Sport
Peugeot 106 S16
Ford Focus 170
Citroen Saxo

Honda Civic EG
Dacia Sandero

Ford Fiesta

Peugeot 206

Honda Civic

VW Golf Il

Dacia Sandero
Renault Twingo R1
BMW E30

Citroen Saxo

Honda Civic

Dacia Logan

Dacia Logan
Peugeot 205 1.6 GTI
Dacia Logan
Mitsubishi Colt
Mitsubishi Lancer Ev
BMW M3

Mitsubishi Lancer Ev
Renault Megane
Renault Clio RS
Mitsubishi Lancer Ev
Honda CRX

Dacia Logan

BMW Coupe

02:33.690
02:34.517
02:34.697
02:35.433
02:35.934
02:37.456
02:37.996
02:38.057
02:38.514
02:38.957
02:39.784
02:39.873
02:41.933
02:43.380
02:43.490
02:43.566
02:44.196
02:44.390
02:45.610
02:46.607
02:48.190
02:48.716
02:52.103
02:58.524
02:59.990
03:06.070
03:10.170
03:10.804
04:09.386

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

00:20.114
00:20.941
00:21.121
00:21.857
00:22.358
00:23.880
00:24.420
00:24.481
00:24.938
00:25.381
00:26.208
00:26.297
00:28.357
00:29.804
00:29.914
00:29.990
00:30.620
00:30.814
00:32.034
00:33.031
00:34.614
00:35.140
00:38.527
00:44.948
00:46.414
00:52.494
00:56.594
00:57.228
01:55.810

02:33.690
02:34.517
02:34.697
02:35.433
02:35.934
02:37.456
02:37.996
02:38.057
02:38.514
02:38.957
02:39.784
02:39.873
02:41.933
02:43.380
02:43.490
02:43.566
02:44.196
02:44.390
02:45.610
02:46.607
02:48.190
02:48.716
02:52.103
02:58.524
02:59.990
03:06.070
03:10.170
03:10.804
04:09.386

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

18:56
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
DNS 0 0
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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016

Rasnov
Pag:3din 8
Pos N Pilot C
1 72 Bogdan Ungureanu A4
2 88 Ciprian Ciobotaru A4
3 45 Adrian Sotingeanu A4
4 100 Catalin Tutulan A2
5 83 Adrian Grigore A4
6 31 Cristian Radulescu A4
7 44 Dimitrios Vergitsis Al
8 101 Gheorghe Horia loan A2
9 499 Marian Nica Al
10 64 Radu Ortelecan A4
11 21 Alexandru Bernat Lukacs Al
12 48 Ovidiu Dulacioiu-Etz A4
13 413 Voicu Gabriel Rinder A2
14 39 Lucian Harnagea A2
15 51 Coman Serban Al
16 43 Mihai Alexandrescu A2
17 36 loan Dorin Fazacas A2
18 420 Boacara Marius Al
19 40 Octavian Netcu A2
Pos N Pilot C
1 13 Andrei Dumitrescu D
Clerk of the course :
lonut Roman

)
MTS E@
)
MINISTERUL TINERETULUI $I SPORTULUI ( ——

Ism SIIQIH'IV)

Etapa | "Trofeul Rasnov"

Clasament Final

A
Masina

Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Lancer Ev
Subaru Impreza GC8
Renalut Clio
Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Lancer Ev
Fiat Punto Kit Car
Honda Civic

Citroen C2 R2
Mitsubishi Lancer Ev
Citroen C2 R2
Mitsubishi Lancer Ev
Renault Clio Sport
Honda Civic EP3
Peugeot 106 S16
Ford Focus 170
Peugeot 206
Peugeot 205 1.6 GTI
Renault Clio RS

D
Masina

Tatuus

Timp
02:19.633
02:20.750
02:22.587
02:25.980
02:26.250
02:27.380
02:28.560
02:29.697
02:30.444
02:31.666
02:31.756
02:32.753
02:34.517
02:34.697
02:38.514
02:38.957
02:43.490
02:59.990

DNS

Timp

02:29.217

Ecart

00:00.000
00:01.117
00:02.954
00:06.347
00:06.617
00:07.747
00:08.927
00:10.064
00:10.811
00:12.033
00:12.123
00:13.120
00:14.884
00:15.064
00:18.881
00:19.324
00:23.857
00:40.357

Ecart

00:00.000

23-24 April 2016

Mansal Mansa2 P1 PA Total

02:19.633
02:20.750
02:22.587
02:25.980
02:26.250
02:27.380
02:28.560
02:29.697
02:30.444
02:31.666
02:31.756
02:32.753
02:34.517
02:34.697
02:38.514
02:38.957
02:43.490
02:59.990

DNS

Mansa 1

02:29.217
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18:56
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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016

Rasnov
Pag:4din8
Pos N Pilot Cl
1 19Edu Stan H4
2 9 Bogdan Cuzma H4
3 6 Dan Prepelita H4
4 74 Eduard Cozma H4
5 119 Horatiu Cristea H4
6 5 Andrei Serban H2
7 14 Bogdan Rusea H2
8 20 Claudiu Ciuca H2
9 69 Armando Battocchi H4
10 110 Claudiu Vasilache H1
11 491 Julian Raduta H2
12 415 Matei Stancu H3
13 52 Redeleanu Liviu H1
14 140 Dragos Savloschi H4
15 417 Marius Nopcea H1
16 121 Aurelian Andronache H3
17 47 Mitrasca Andrei H1
18 37 Bogdan Minea H3
19 423 Andrei Barbu H2
20 29 Emil Ghinea H3
21 34 Dragos Argesanu H4
22 406 lulian Safir H2
23 49 Krepelka Alexandru H3
24 24 Remus Hancu H3
25  41Alin Troanca H3
26 409 Constantin Daniel Sandu H2
27 28 Victoras Patriche H4
28 418 Cornel Zamfirescu H2
29 30 Octavian Romas H1
30 419 Septimiu Marghitas H1
31 38 Dragos Danaila H2
32 408 Mihai Dragulin Dobre H2
33  76Radu Luca H1
34 404 George Ciobanu H3
35 402 Cristea Alin H1
36 407 Radu Alexandru H1
37 412 Mircea Alexandru Daianu H1
38 2 Lucian Radut H4
39 10Alex Mirea H4
40 7 Costi Stratnic H4
Clerk of the course :
lonut Roman
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Etapa | "Trofeul Rasnov"

Clasament Final

H
Masina

Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Lancer EV
Audi RS4

Audi R8 GT

Ferrari 458 Challeng
Skoda Fabia

Renault Megane
Renault Megane
Ferrari 458 Challeng
Citroen Saxo
Renault Clio

BMW 325

Honda Civic

BMW 330CD

Honda Civic EG6
Renault Clio R3 Cup
Ford Fiesta

VW Golf

Renault Clio RS
Renault Clio Trophy
Subaru STI

Renault Clio

VW Golf 1

Dacia Nova

Skoda Fabia TDI
Renault Megane
Mitsubishi Lancer Ev
Toyota Celica
Honda Civic EG
Dacia Sandero

Ford Fiesta

VW Golf Il

Dacia Sandero
BMW E30

Citroen Saxo

Honda Civic
Mitsubishi Colt
Mitsubishi Lancer Ev
BMW M3

BMW Coupe

Timp
02:13.684
02:15.150
02:16.644
02:16.646
02:17.300
02:17.314
02:18.570
02:21.330
02:23.300
02:24.273
02:24.816
02:26.153
02:26.647
02:26.924
02:27.084
02:27.504
02:28.463
02:29.610
02:29.650
02:30.427
02:31.393
02:31.907
02:32.933
02:33.690
02:35.433
02:35.934
02:37.456
02:37.996
02:39.873
02:41.933
02:43.380
02:44.196
02:44.390
02:46.607
02:48.190
02:48.716
03:10.170
03:10.804
04:09.386

DNS

Ecart

00:00.000
00:01.466
00:02.960
00:02.962
00:03.616
00:03.630
00:04.886
00:07.646
00:09.616
00:10.589
00:11.132
00:12.469
00:12.963
00:13.240
00:13.400
00:13.820
00:14.779
00:15.926
00:15.966
00:16.743
00:17.709
00:18.223
00:19.249
00:20.006
00:21.749
00:22.250
00:23.772
00:24.312
00:26.189
00:28.249
00:29.696
00:30.512
00:30.706
00:32.923
00:34.506
00:35.032
00:56.486
00:57.120
01:55.702

23-24 April 2016

Mansal Mansa2 P1 PA Total

02:13.684
02:15.150
02:16.644
02:16.646
02:17.300
02:17.314
02:18.570
02:21.330
02:23.300
02:24.273
02:24.816
02:26.153
02:26.647
02:26.924
02:27.084
02:27.504
02:28.463
02:29.610
02:29.650
02:30.427
02:31.393
02:31.907
02:32.933
02:33.690
02:35.433
02:35.934
02:37.456
02:37.996
02:39.873
02:41.933
02:43.380
02:44.196
02:44.390
02:46.607
02:48.190
02:48.716
03:10.170
03:10.804
04:09.386
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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016

Etapa | "Trofeul Rasnov"
23-24 April 2016

Rasnov
Pag:5din 8
41 73 Alin Rizea H1
42 405 Mihnea Mandrea — Muraru H1
43 32 Dragos Trifonescu H3
44 61 Octavian Ciovica H4
Pos N Pilot C
1 15 Alexandru Mitroi N4
2 17 Calin Manitiu N4
3 57Raul Szene N4
4 26 Cosmin Salistean N4
5 50 Dan Maghetiu N4
6 42 Radu Necula N1
7 446 Daniel Ditescu N1
8 411 Costin Popescu N1
9 410 Emil Nestor N1
10 53 Patricia Grigorescu N1
11 416 Gabriel Stoian N1
12 414 Alessandro Pietta N1
13 12lon Nicolae N4
Clerk of the course :
lonut Roman

Clasament Final

Honda CRX
Dacia Logan
Renault Megane

Mitsubishi Lancer Ev

N
Masina

Mitsubishi Lancer Ev
Subaru Impreza N12
Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Lancer EV
Subaru Impreza WRX
Suzuki Swift Sport
Citroen Saxo

Honda Civic

Renault Twingo R1
Dacia Logan

Dacia Logan

Dacia Logan

Mitsubishi Lancer Ev

DNS
DNS
DNS
DNS

Timp
02:13.576
02:15.434
02:17.113
02:21.016
02:29.663
02:38.057
02:39.784
02:43.566
02:45.610
02:52.103
02:58.524
03:06.070

DNS

Ecart

00:00.000
00:01.858
00:03.537
00:07.440
00:16.087
00:24.481
00:26.208
00:29.990
00:32.034
00:38.527
00:44.948
00:52.494

DNS
DNS
DNS
DNS

Mansa 1

02:13.576
02:15.434
02:17.113
02:21.016
02:29.663
02:38.057
02:39.784
02:43.566
02:45.610
02:52.103
02:58.524
03:06.070

DNS

18:56
DNS © 0
DNS 0O 0
DNS 0O 0
DNS 0O 0
Mansa 2 P1 PA Total
DNS 25 5 30
DNS 18 3 21
DNS 15 2 17
DNS 12 12
DNS 10 10
DNS 8 8
DNS 6 6
DNS 4 4
DNS 2 2
DNS 1 1
DNS © 0
DNS 0O 0
DNS 0O 0
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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016

Etapa | "Trofeul Rasnov"

Rasnov 23-24 April 2016
Pag:6din 8 Clasament Final 18:56

2 Roti Motrice (F2)

Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Total
1 119 Horatiu Cristea H4 Ferrari 458 Challeng 02:17.300 00:00.000 02:17.300 DNS 25 25
2 5 Andrei Serban H2 Skoda Fabia 02:17.314 00:00.014 02:17.314 DNS 18 18
3 14 Bogdan Rusea H2 Renault Megane 02:18.570 00:01.270 02:18.570 DNS 15 15
4 20 Claudiu Ciuca H2 Renault Megane 02:21.330 00:04.030 02:21.330 DNS 12 12
5 69 Armando Battocchi H4 Ferrari 458 Challeng 02:23.300 00:06.000 02:23.300 DNS 10 10
6 110 Claudiu Vasilache H1 Citroen Saxo 02:24.273  00:06.973 02:24.273 DNS 8 8
7 491 Julian Raduta H2 Renault Clio 02:24.816  00:07.516 02:24.816 DNS 6 6
8 100 Catalin Tutulan A2 Renalut Clio 02:25.980 00:08.680 02:25.980 DNS 4 4
9 415 Matei Stancu H3 BMW 325 02:26.153  00:08.853 02:26.153 DNS 2 2

10 52 Redeleanu Liviu H1 Honda Civic 02:26.647 00:09.347 02:26.647 DNS 1 1
11 417 Marius Nopcea H1 Honda Civic EG6 02:27.084 00:09.784 02:27.084 DNS 0 0
12 121 Aurelian Andronache H3 Renault Clio R3 Cup 02:27.504 00:10.204 02:27.504 DNS 0 0
13 47 Mitrasca Andrei H1 Ford Fiesta 02:28.463 00:11.163 02:28.463 DNS 0 0
14 44 Dimitrios Vergitsis Al Fiat Punto Kit Car 02:28.560 00:11.260 02:28.560 DNS 0 0
15 37 Bogdan Minea H3 VW Golf 02:29.610 00:12.310 02:29.610 DNS 0 0
16 423 Andrei Barbu H2 Renault Clio RS 02:29.650 00:12.350 02:29.650 DNS 0 0
17 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic 02:29.697 00:12.397 02:29.697 DNS 0 0
18 29 Emil Ghinea H3 Renault Clio Trophy 02:30.427 00:13.127 02:30.427 DNS 0 0
19 499 Marian Nica Al Citroen C2 R2 02:30.444 00:13.144 02:30.444 DNS 0 0
20 21 Alexandru Bernat Lukacs Al Citroen C2 R2 02:31.756  00:14.456 02:31.756 DNS 0 0
21 406 lulian Safir H2 Renault Clio 02:31.907 00:14.607 02:31.907 DNS 0 0
22 49 Krepelka Alexandru H3 VW Golf 1 02:32.933 00:15.633 02:32.933 DNS 0 0
23 24 Remus Hancu H3 Dacia Nova 02:33.690 00:16.390 02:33.690 DNS 0 0
24 413 Voicu Gabriel Rinder A2 Renault Clio Sport 02:34.517 00:17.217 02:34.517 DNS 0 0
25 39 Lucian Harnagea A2 Honda Civic EP3 02:34.697 00:17.397 02:34.697 DNS 0 0
26  41Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 02:35.433 00:18.133 02:35.433 DNS 0 0
27 409 Constantin Daniel Sandu H2 Renault Megane 02:35.934 00:18.634 02:35.934 DNS 0 0
28 418 Cornel Zamfirescu H2 Toyota Celica 02:37.996  00:20.696 02:37.996 DNS 0 0
29 42 Radu Necula N1 Suzuki Swift Sport 02:38.057 00:20.757 02:38.057 DNS 0 0
30 51Coman Serban Al Peugeot 106 S16 02:38.514 00:21.214 02:38.514 DNS 0 0
31 43 Mihai Alexandrescu A2 Ford Focus 170 02:38.957 00:21.657 02:38.957 DNS 0 0
32 446 Daniel Ditescu N1 Citroen Saxo 02:39.784 00:22.484 02:39.784 DNS 0 0
33 30Octavian Romas H1 Honda Civic EG 02:39.873  00:22.573 02:39.873 DNS 0 0
34 419 Septimiu Marghitas H1 Dacia Sandero 02:41.933 00:24.633 02:41.933 DNS 0 0
35 38 Dragos Danaila H2 Ford Fiesta 02:43.380 00:26.080 02:43.380 DNS 0 0
36 36loan Dorin Fazacas A2 Peugeot 206 02:43.490 00:26.190 02:43.490 DNS 0 0
37 411 Costin Popescu N1 Honda Civic 02:43.566 00:26.266 02:43.566 DNS 0 0
38 408 Mihai Dragulin Dobre H2 VW Golf Il 02:44.196 00:26.896 02:44.196 DNS 0 0
39 76Radu Luca H1 Dacia Sandero 02:44.390 00:27.090 02:44.390 DNS 0 0
40 410 Emil Nestor N1 Renault Twingo R1 02:45.610 00:28.310 02:45.610 DNS 0 0

Clerk of the course :

lonut Roman
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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016
Etapa | "Trofeul Rasnov"

Rasnov

Pag:7din 8
41 404 George Ciobanu
42 402 Cristea Alin
43 407 Radu Alexandru
44 53 Patricia Grigorescu
45 416 Gabriel Stoian
46 420 Boacara Marius
47 414 Alessandro Pietta
48 412 Mircea Alexandru Daianu
49 73 Alin Rizea
50 40 Octavian Netcu
51 32 Dragos Trifonescu

52 405 Mihnea Mandrea — Muraru

H3
H1
H1
N1
N1
Al
N1
H1
H1
A2
H3
H1

Pos N Pilot C

1 140 Dragos Savloschi H4

2 10Alex Mirea H4

3 7 Costi Stratnic H4

Pos N Pilot C

1 491 Julian Raduta H2

2 415 Matei Stancu H3

3 417 Marius Nopcea H1

4 423 Andrei Barbu H2

5 499 Marian Nica Al

6 406 lulian Safir H2

7 413 Voicu Gabriel Rinder A2

8 409 Constantin Daniel Sandu H2

9 418 Cornel Zamfirescu H2

10 446 Daniel Ditescu N1

11 419 Septimiu Marghitas H1

12 411 Costin Popescu N1

13 408 Mihai Dragulin Dobre H2

14 410 Emil Nestor N1

15 404 George Ciobanu H3

16 402 Cristea Alin H1

17 407 Radu Alexandru H1

18 416 Gabriel Stoian N1

19 420 Boacara Marius Al

20 414 Alessandro Pietta N1

21 412 Mircea Alexandru Daianu H1

22 405 Mihnea Mandrea —Muraru H1
Clerk of the course :

lonut Roman

Clasament Final

BMW E30
Citroen Saxo
Honda Civic
Dacia Logan
Dacia Logan
Peugeot 205 1.6 GTI
Dacia Logan
Mitsubishi Colt
Honda CRX
Renault Clio RS
Renault Megane

Dacia Logan

02:46.607
02:48.190
02:48.716
02:52.103
02:58.524
02:59.990
03:06.070
03:10.170
DNS
DNS
DNS
DNS

2 Roti Motrice (GT)

Masina

BMW 330CD
BMW M3
BMW Coupe

Debutanti

Masina

Renault Clio
BMW 325

Honda Civic EG6
Renault Clio RS
Citroen C2 R2
Renault Clio
Renault Clio Sport
Renault Megane
Toyota Celica
Citroen Saxo
Dacia Sandero
Honda Civic

VW Golf Il
Renault Twingo R1
BMW E30
Citroen Saxo
Honda Civic

Dacia Logan
Peugeot 205 1.6 GTI
Dacia Logan
Mitsubishi Colt

Dacia Logan

Timp

02:26.924
04:09.386
DNS

Timp

02:24.816
02:26.153
02:27.084
02:29.650
02:30.444
02:31.907
02:34.517
02:35.934
02:37.996
02:39.784
02:41.933
02:43.566
02:44.196
02:45.610
02:46.607
02:48.190
02:48.716
02:58.524
02:59.990
03:06.070
03:10.170

DNS

00:29.307
00:30.890
00:31.416
00:34.803
00:41.224
00:42.690
00:48.770
00:52.870

Ecart

00:00.000
01:42.462

Ecart

00:00.000
00:01.337
00:02.268
00:04.834
00:05.628
00:07.091
00:09.701
00:11.118
00:13.180
00:14.968
00:17.117
00:18.750
00:19.380
00:20.794
00:21.791
00:23.374
00:23.900
00:33.708
00:35.174
00:41.254
00:45.354

23-24 April 2016

02:46.607 DNS © 0
02:48.190 DNS 0O 0
02:48.716 DNS 0O 0
02:52.103 DNS 0O 0
02:58.524 DNS © 0
02:59.990 DNS © 0
03:06.070 DNS © 0
03:10.170 DNS 0O 0

DNS DNS 0O 0
DNS DNS 0O 0
DNS DNS © 0
DNS DNS © 0

Mansal Mansa2 P1 PA Total
02:26.924 DNS 25 25
04:09.386 DNS 18 18

DNS DNS © 0

Mansal Mansa2 P1 PA Total
02:24.816 DNS 25 25
02:26.153 DNS 18 18
02:27.084 DNS 15 15
02:29.650 DNS 12 12
02:30.444 DNS 10 10
02:31.907 DNS 8 8
02:34.517 DNS 6 6
02:35.934 DNS 4 4
02:37.996 DNS 2 2
02:39.784 DNS 1 1
02:41.933 DNS © 0
02:43.566 DNS © 0
02:44.196 DNS © 0
02:45.610 DNS 0O 0
02:46.607 DNS 0O 0
02:48.190 DNS 0O 0
02:48.716 DNS © 0
02:58.524 DNS © 0
02:59.990 DNS © 0
03:06.070 DNS 0O 0
03:10.170 DNS 0O 0

DNS DNS 0O 0

18:56
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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2016
Etapa | "Trofeul Rasnov"

Rasnov 23-24 April 2016
Pag: 8 din8 Clasament Final 18:56
Diesel

Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Total
1 140 Dragos Savloschi H4 BMW 330CD 02:26.924 00:00.000  02:26.924 DNS 25 25
2 49 Krepelka Alexandru H3 VW Golf 1 02:32.933 00:06.009  02:32.933 DNS 18 18
3 41Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 02:35.433  00:08.509  02:35.433 DNS 15 15
4 7 Costi Stratnic H4 BMW Coupe DNS DNS DNS 0 0

12

Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Total
1 264 Dorin Alexandrescu 12B VW Golf GTI 02:35.474 00:00.000  02:35.474 DNS 25 3 28
2 203 Costin Ganescu 12B Fiat X1/9 02:38.087 00:02.613  02:38.087 DNS 18 18
3 204 Lorincz Borbely 12B BMW 2002 Ti 02:38.530 00:03.056  02:38.530 DNS 15 15
4 205 Eduart Tontsch 128 BMW 2002 02:38.690 00:03.216  02:38.690 DNS 12 5 17
5 290 Petru Constantinescu 12B VW Polo 02:39.620  00:04.146  02:39.620 DNS 10 10
6 210 Adrian Bortica 12B BMW 1602 02:47.534 00:12.060  02:47.534 DNS 8 8
7 227 Catalin Cedric Ghigea 12 B Fiat 124 Abarth DNS DNS DNS 0 2 2

Clerk of the course :

lonut Roman
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